
UCHWAŁA NR 634/2018
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasta Radomia do spółki pod nazwą  MDR Radom 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 827) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Radomia do spółki pod nazwą MDR Radom Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie.

2. Przystąpienie do spółki, o której mowa w ust. 1 nastąpi poprzez wniesienie przez Gminę Miasta Radomia wkładu 
niepieniężnego (aportu), mienia stanowiącego własność Gminy Miasta Radomia, w postaci prawa własności 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1/10 o powierzchni 
8617 m2,  położonej przy ul. Tytoniowej w Radomiu (obręb 0090 Mariackie, arkusz 93), wpisanej w księdze 
wieczystej nr KW RA1R/00029822/1, celem realizacji projektu inwestycyjnego w zakresie budownictwa 
mieszkaniowego - Program Mieszkanie Plus.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 96BA7419-1275-4AE3-A8A8-50E23D236F55. Uchwalony Strona 1




